О приостановлении действия постановления акимата области Ұлытау от 3 декабря 2024
года № 85/01 "Об установлении тарифов на регулярные межрайонные (междугородные
внутриобластные) социально значимые перевозки пассажиров по области Ұлытау"

Постановление акимата области Ұлытау от 11 декабря 2024 года № 90/01
      В соответствии с  статьи 46 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 1
актах", акимат области Ұлытау ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Приостановить до 1 января 2025 года действие  акимата области постановления
Ұлытау от 3 декабря 2024 года №85/01 "Об установлении тарифов на регулярные
межрайонные (междугородные внутриобластные) социально значимые перевозки
пассажиров по области Ұлытау".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Аким области Ұлытау Д. Рыспеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан